KOMUTET TAPUGHOI'O PEI'YJIMPOBAHKA BOJIT'OI'PAJICKOM OBJTACTU
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Bonrorpazn

O BHECEHUH U3MEHEHHI B IPHKa3 KOMUTETA TApU(PHOTO PEeryInpOBaHUA
Bonrorpanckoit o6mactu ot 18 Mast 2016 r. Ne 18/2 "O6 ycraHOBIeHHH TapU(OB
Ha IMUTHEBYIO BOAY (IHTheBOE BofocHabxenue) it notpedutenei MVYII "Bomoouncrrrie
coopyxenus [TammacoBckoro pationa" [lannacoBckoro MyHHIMIIATBHOTO paioHa
Bonrorpanackoit ob6mactu”

B coorBerctBuu ¢ IlomoxeHueM o0 KoMUTeTe TapH(HOIO PpETYJIHPOBAHHS
Bosnrorpanckoii o61acta, yTBepKIeHHBIM moctaHoBneHHeM IIpaBurenscra Bosrorpaackoit
obnmactu or 06 ¢eppans 2014 r. Ne32-m, xoMuTeT TapUGHOrO peEryJIHMpOBaHHS
Bonrorpanckoii odmacti npu Ka3 b BaeT:

BHECTH B IIPHKa3 KOMHTETa TapH(HOTO perynupoBaHus Bonrorpaackoit obmactu
or 18 mag 2016 r. Ne 18/2 "O6 ycraHoBieHHH Tapu(pOB HAa IHUTHEBYIO BOAY (IHMTHEBOE
BojocHaOxeHue) s norpebureneit MYII "Bogoouncteie coopyxeHus Ilammacosckoro
paifona" [lammacoBckoro MyHHMIUMNaisHOro paitoHa Bonrorpaackoit obmacta" cieayroiiue
H3MEHEHHUS:

1) B npunoxeHud 2 K mpukasy udpst "59,36" samenuts mudpamu "58,02";

2) B IPUJIOKEHUH 3 K [IPUKA3y:

B pasjene 4 MpoM3BOACTBEHHON mporpamMmel mudpsl "30917,03" 3amenuts nudpamu
"30357,56";

pasmen 7 TPOW3BOACTBEHHOH IPOrpaMMbl H3JIOXHTh B PENAKIMH  COTNIACHO
IPHJIOKEHHUIO K HACTOSIIEMY IIPHKa3y.

IIpencenarens KOMHTETA Tapmlm%éf :

perysmupoBaHus BoJrorpanckoit £ C.AJopenoBa



7. Pacuer >(dEeKTHBHOCTH INPOU3BOJICTBEHHOH MPOrpamMMEbI

BOJOCHa0XeHUS (MUTHEBAs BOJIA)

B cdepe XOJNIOAHOTO

Ne

HanmeHoBaHMe moka3artens

BenuunHa
rnokasarens
2016

TU1aH

dakr

JnHamuka
HU3MEHEHHUA
%

Benuuunxa
rnokasareJis
2017

Benuunna
roKasareJis
2018

Jlons npo6 nUTHEBOI BOAKI, [101aBAEMOii
C HCTOYHHKOB BOJOCHAOXKECHHUS B
pacnpeieUTENbHYI0 BOJOIIPOBOAHYIO
CETh, HE COOTBETCTBYIOLIHX
YCTaHOBJICHHBIM TpeOOBaHUSIM, B 001IEM
o6beme mpod, OTOOPaHHBIX 110
pe3yJbTaTaM NPOU3BOJCTBEHHOIO
KOHTPOJISL Ka4eCTBa MUTHEBO# BOJBL, %0

H/I

0,00

H/I

H/I

Hons npo6 nuTHEBOI BOAKI B
pacnpenenuTenbHOU BOAOIPOBOAHOM
CETH, HE COOTBETCTBYIOLIUX
YCTaQHOBJIEHHBIM TpeOOBaHUAM, B 001IEM
o6reme pob, 0OTOOPAHHBIX 110
pe3yJibTaTaM MpOU3BOIACTBEHHOTO
KOHTPOJIS Ka4eCTBa MUTHEBOH BOJIBI, %0

H/O

1,30

°/n

/I

KonuyecTBO nepepslBOB B II0Ja4€ BOJEI,
[IPOM30LIE/IINX B pe3yNbTaTe aBapHi,
MOBPEXACHUIM U UHBIX TEXHOJOTHYECKHX
HapylIEeHUH B pacyere Ha
IPOTSHXKEHHOCTH BOJOIPOBOJHOM CETH B
roj, ea./km

H/I

0,00

H/I

H/I

Jlons moTephb BOJBI B LIEHTPAIM30BAHHBIX
CHCTEMAX BOAOCHaOKEHHUS IIPH €€
TPaHCIIOPTHPOBKE B 00IIeM 00beMe,
MIOJAHHOMN B BOXONIPOBOJHYIO CETh, %o

10,00

11,00

9,09

10,00

10,00

VienpHBIH pacxo 3NEeKTPUIECKOM
SHEPruu, motpediseMoii B
TEXHOJOTHYECKOM IPOLIECCE OATOTOBKU
IUTHEBOH BOJBL, HA €AUHUIY 00BeMa
BOJIB], OTILYCKaeMoii B ceThb, KBT*w/ky0.M

1,53

1,83

16,39

1,53

1,53

V enbHBIA Pacxol MEKTPUIECKON
SHEPrHH, MOTPeOIAEMOM B
TEXHOJOTHYECKOM IPOLIECCe
TPaHCIOPTUPOBKH NUTHEBOM BOMBI, HA
eUHHAIly 06GbeMa TPaHCIIOPTHPYEMOH
BOJIbI, KBT*u/Ky0O.M

1,53

1,33

-15,04

1,53

1,53




